Humberto de Almeida que
foi visto cavaleado pelos mes-
mos avaliadores pela quantia
de vinte mil reis com que se sabe

4/000

6:811/480

Humberto de Almeida de nome de
de parte que foi visto cava-
leado pelos mesmos avalia-
dores pela quantia de qua-
tro mil reis com que se sabe

Dois ditos mais ordinarios que

que foram vistas avaliadas pe-
los mesmos avaliadores pela
quantia de seis mil reis cada
sendo que importam ambos a
quantia de quatro mil reis
com que amargam deute dahi

4000

Quatro travessos de damasco in-
tegrados de pimenta que foram vis-
tos avaliados pelos mesmos a-
valiadores todos por seis mil ce-
isentos reis com que se sabe

6000

Hum par de calças mezinadas
de Solla com fexadura que fo-
ram vistas avaliadas pelos mes-
mos avaliadores pela quantia de
doze mil eoitocentos reis com que
se sabe

12800

Outro par de calças mezinadas
com fexadura que foram vistas
avaliadas pelos mesmos a-
valiadores pela quantia de oito
mil reis com que amargam dahi

8000

Outro par de calças mais ordi-
narias que foram vistas ava-
liadas pelos mesmos avaliados-
os pela quantia de seis mil
e quatrocentos reis com que se sabe

6400

Hum chapu de sol de seda ma-
do que foi visto avaliado pe-
los mesmos avaliadores pela
quantia de cinco mil reis
com que amargam deute dahi

5000

Hum par de calças ordinarias que

6854880

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

omnes struuntur ad unum
sicut qui in uno caritate sunt
et unum sunt ad unum
et de caritate ad unum
dicitur quod unum est
omnes struuntur ad unum

6.908.980

26.600

6.908.980

6.908.980

6.908.980

6.908.980

6.908.980

6.854.980

Centro de Memória
Unicamp - CMU

cavalhadas pelo mesmo avaliador
em todas pela quantia de Doz mil
quinhentos e quaranta reis com um
pa quantia de margem sabi